Strednédoby vyhled rozpoétu Obce Sazovice

Predpokladané vydaje :

na rok 2020

13 000 000 K¢

- opravy budovy obecniho Gfadu — nov4 stfecha, vyména oken, fasdda 5 500 000 K&
- vyména kotli v budové Obecniho uradu

- pfirodni zahrada M3 a ZS$ Sazovice
- odkanalizovani obce Sazovice — Il. etapa — projektové pfiprava

- 2. Sjezd roddki obce Sazovice

600 000 K¢
600 000 K¢
300 000 K¢
200 000 K¢

- dokonéeni opravy komunikace ll. tfidy — napojeni viezd(i, chodnik 1100 000 K¢
- autobusové pfistiesky na zastavce ,Padélky”

- vyletisté 3. etapa — projekéni éinnost

- neinvesticni pfispévek MS a Z3 Sazovice, okres Zlin, p. 0.

- splatka dveéru
- splatka Mobiko plus, a. s.

Celkem

Predpokladané pfijmy :
- danové pfijmy

- nedanové pfijmy
Celkem

ELa M’uﬁ/ -

Edita Hrbackova
starostka obce

Vyvéseno dne : 18. bfezna 2020
Sejmuto dne: 3. dubna 2020
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mistostayosta_obce

400 000 K¢
200 000 K¢
700 000 K¢
1200 000 K¢
2 200 000 K¢

13 000 000 K¢

13 000 000 K¢

12 000 000 K¢
1 000 000 K¢

13 000 000 K¢

Ing. Dusan Novotny
mistostarosta obce



